Câmara Municipal de Brejo Santo
Rua Manoel leite de Maura. 'Cd - 3rejo Santa * Ceara
fone: {88} 353U010 - Fax: (88) 3531-0W
CNPJ: 05 üSé 897/000 • '•

Ç$r
Gabinete do Vereador Andrei de Sousa Furtado

Âo
Exmo. Sr.
Francisco Bezerra de Lucena Feitosa
DD. Presidente da Câmara Municipal de
BREJO SANTO-CEARÁ. V

O Vereador que esta subscreve, no uso das suas atribuições legais,
encaminha para apreciação do Plenário o seguinte:

REQUERIMENTO N°, 010/22

Requeiro da Exma. Sra. Prefeita Municipaí, que em conjunto com a

Secretaria de Educação, encaminhe a esta Casa Legislativa o seguinte:

1. Relação nominal dos estudantes que recebem o mínimo de

cinqüenta por cento (50%) das despesas com transporte coletivo de

linha escolar ou similar, durante o período letivo, residente no

Município, matriculado em curso técnico-profissionalizante ou
universitário da região, devidamente, cadastrados as Secretaria de

Educação Muniçipai.

2. Numero de ônibus do município que trafegam no transporte de

universitário e alunos de cursos técnico-profissionalizante.

Plenário da Câmara Municipal de Brejo Santo, 17 de fevereiro de 2022

■ U n

jidrei de Sousa Furtado
Vereador

PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL D£ BREJO SANTO

FOLHA DE VOT ALÂú

Sessão Ordinária de / !
Sessão Ordinária de j

Proposição:__________________________________ N°
N°. de discussão e votação:_______________________
Quorum exigido para aprovação:__________________

NOMES VOTAÇÃO ABSTENÇÃO AUSENTE
'

Vereadores I a 2a I a 2a I a 2a
’ j

And rei Furtado i i

Arnou Pinheiro
i !

Devani
i

Fafá Teles

Feitosinha
i

João Batista

João Paulo

Jucier Mendes
i

Lurdinha !j

Miran Basílio
i

Naldo i

Ranilsinho i :

Rômulo Rufino
i

Resultado ( I a votação) - _____ /_____ /__
S IM ______ VOTOS Nominal ( )

N ÃO ______ VOTOS Simbólica ( )

A B ST ._______VOTOS

Ausente(s):____________________________ ____

Resultado (2a votação) - _____ /_____ /__
S IM ______ VOTOS Nominal ( )

N ÃO ______ VOTOS Simbólica ( )
A BST ._______VOTOS
Ausente(s):_____________________________

I o Secretário

s PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO SANTO

FOLHA PE VO TAÇÃO

3# "Sessão Ordinária de X / / £021 .

~  Sessão Ordinária de __ .

Proposição: À? \Í̂ W) UÁ- UG ____N° _
N°. de discussão e votação: Îrtvícc-__________
Quorum exigido pa^a aprovação: n jaJjjbtJ

NOMES VOTAÇÃO ABSTEN ÇÃO AUSENTE i

Vereadores I a 2a I a 2a I a j 2a

Andrei Furtado c 1 |
Arnou Pinheiro

- r
j !

Devani f i i
Fafá Teles r i i

! i
Feitosinha ---------- 1---------- 1----------

i ii i
João Batista

f
: l

_______i_______í_______
João Paulo T ii!
Jucier Mendes f i
Lurdinha r

1 i
Miran Basílio

'  ? 1 j
1

Naldo f 1
;

Ranilsinho f I
|

Rômulo Rufino f i
i

Resultado ( I a votação) - / OV / Q x)ia ,

SIM VOTOS Nominal ( X )

NÃO \  VOTOS Simbólica ( )

A B ST ._______VOTOS

Ausente(s):_____________________________________

Resultado (2a votação)
S IM ______ VOTOS
NÃO ______VOTOS
A B ST ._______VOTOS

__ /_____ / _

Nominal ( )
Simbólica ( )